
生涯豊島　ひとりひとりの幸せを大切にする街

竹下ひろみ通信
Vol.14

平成26年10月17日発行

豊島区議会議員 自由民主党 竹下ひろみ

竹下ひろみ事務所 ： 東京都豊島区東池袋3-10-1 3F　TEL：03-3985-0781 / FAX：03-3980-3871 

竹下ひろみオフィシャルサイト： http://takeshita-hiromi.com/

第６回「竹下ひろみ歩こう会」を開催いたしました。　平成26年10月17日（金）　

こんにちは。豊島区議会議員、皆様の竹下ひろみです。

恒例の「竹下ひろみ歩こう会」、今回は「豊島区新庁舎の建設現場とモデルルームの見学、雑司ヶ谷鬼子母神周辺

の歴史探索」を企画しました。伊藤栄洪先生にはずっと案内役としてご指導を頂いておりますが、このたび体調を崩

されているにも関わらず、快く案内役をお引き受け頂き、新たに江原先生を案内役としてご紹介頂き、無事に歩こう

会が開催出来ました。伊藤、江原両先生に改めて感謝を申し上げます。

伊藤先生の一日も早いご快復を願っております。

この日は途中から雨模様。少し肌寒くなり、鬼子母神の本堂で広報担当のお坊様の講話の後、伊藤先生から本堂

の歴史と絵馬についてお話を伺いました。鬼子母神法妙寺の近江ご住職から、お茶と和菓子のおもてなしを受け、

皆様の顔もほころび、ホットひといき、、、。さらに熱心に先生のお話を伺うことが出来ました。

参加した皆様からは「勉強になった」、「ひろみさんの歩こう会は楽しい」と、嬉しいお言葉を頂戴しました。

来年の3月23日には新庁舎の落成式を迎えます。24日から29日まで、区民の皆様の庁舎見学会が予定されていま

す。その時には「ぜひ歩こう会で見学会を企画しましょう」とご案内をしました。

伊藤先生、江原先生、法妙寺様、ご参加の皆様、本当にありがとうございました。心から感謝申し上げます。

ブログで情報発信中！

http://takeshita-hiromi.com/

	ページ 1

